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DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO

Valstybės  įmonė  Turto  bankas  (toliau  –  Turto  bankas),  išnagrinėjusi  VšĮ  Plungės
technologijų ir verslo mokyklos (toliau – Mokykla) 2023 m. spalio 17 d. raštu Nr. V8-286 pateiktą
derinti  Mokyklos  direktoriaus  įsakymo  „Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  pripažinimo
nereikalingu  valstybės  funkcijoms  įgyvendinti“  projektą,  informuoja,  kad  Turto  bankas,
atsižvelgdamas į tai, kad Plungės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) nuosavybėn siūlomas
perduoti nekilnojamasis turtas – Bendrabutis nėra reikalingas kitų valstybės institucijų joms pavestų
valstybinių  funkcijų  vykdymui,  iš  esmės  neprieštarauja,  kad  Mokyklos  pagal  patikėjimo  sutartį
valdomas nekilnojamasis turtas – Bendrabutis (unikalus Nr. 6898-7015-9015), Mendeno skg. 10,
Plungė, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo  juo  įstatymo  26  str.  1  dalies  8  punktu,  būtų  pripažintas  nereikalingu  valstybės
funkcijoms  įgyvendinti  ir  perduotas  Savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškosioms  savivaldybės
funkcijoms (paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti teikimas Lietuvos Respublikos paramos būstui
įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nustatyta tvarka) įgyvendinti.

Atkreipiame dėmesį, kad Įsakymo projekte blogai nurodytas Bendrabučio unikalus numeris.
Primename,  kad minėtą nekilnojamąjį  turtą  pripažinus  nereikalingu valstybės  funkcijoms

įgyvendinti, turto valdytojas, vadovaudamasis finansų ministro 2016 kovo 31 d. įsakymu Nr. 1K-
111  patvirtintomis  Valstybės  turto  informacinės  paieškos  sistemos  (toliau  –  VTIPS)  duomenų
pateikimo,  naudojimo  ir  sprendimų  derinimo  taisyklėmis,  turi  inicijuoti  perdavimo  savivaldos
nuosavybėn derinimo procesą VTIPS.

Dėkojame už  bendradarbiavimą.  Kilus  klausimų dėl  rašte  nurodytų  aplinkybių,  prašome
kreiptis į šio rašto rengėją.
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